医政発０３１５第４７号

  令和４年３月１５日

公益社団法人日本歯科医師会会長 殿

厚生労働省医政局長

（ 公 印 省 略 ）

「令和４年度 親と子のよい歯のコンクール」の中止について

標記について、現下の新型コロナウイルス感染症の影響を考慮し、令和４年

度の実施を中止とすることとしたのでお知らせする。貴職におかれては、関係

者等への周知方よろしくお願いする。

厚生労働省医政局歯科保健課

担当：大坪、廣田

TEL：03-5253-1111（内線 2553）

FAX：03-3595-8687

E-mail：shikahoken8020@mhlw.go.jp